

Деталізація списань за кредитом (серпень 2020р.)

Період	Списання	Зарахування	Мінімальний залишок за день	Нараховано (за період)	Нараховано (накопичувально)
01.08.2020 - 02.08.2020	-255.57	0.00	-14878.53	-31.22	-31.22
03.08.2020	0.00	1000.00	-14878.53	-15.61	-46.83
04.08.2020	-152.40	450.00	-13878.53	-14.60	-61.43
05.08.2020	0.00	0.00	-13428.53	-14.21	-75.64
06.08.2020	-14.32	500.00	-13595.25	-14.26	-89.90
07.08.2020	0.00	600.00	-13095.25	-13.74	-103.64
08.08.2020 - 09.08.2020	-420.55	0.00	-12915.80	-27.10	-130.74
10.08.2020	-102.25	0.00	-13018.05	-13.66	-144.40
11.08.2020	-68.19	359.49	-13018.05	-13.66	-158.06
12.08.2020 - 13.08.2020	-595.54	0.00	-13322.29	-27.96	-186.02
14.08.2020	-179.98	1663.04	-13322.29	-14.02	-200.04
15.08.2020 - 18.08.2020	0.00	0.00	-11659.25	-49.64	-249.68
19.08.2020 - 21.08.2020	-503.78	0.00	-12343.01	-38.85	-288.53
22.08.2020	-503.39	0.00	-12846.40	-13.48	-302.01
23.08.2020	-472.50	0.00	-13318.90	-13.97	-315.98
24.08.2020	-312.60	0.00	-13631.50	-14.30	-330.28
25.08.2020	0.00	2200.00	-13631.50	-14.30	-344.58
26.08.2020	-46.50	4400.00	-11431.50	-11.99	-356.57
27.08.2020	-269.95	5400.00	-7078.00	-7.43	-364.00
28.08.2020	-210.20	2782.46	-1979.45	-2.08	-366.08